

145/2023

Kúpna zmluva č. 145/2023

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení jeho neskorších zmien a doplnkov a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zmluva“)

### Zmluvné strany

#### Kupujúci:

**Názov:** Obec Sučany  
**Sídlo:** Námestie SNP 31, 038 52 Sučany  
**Zastúpená:** Martin Rybár – starosta  
**Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy:** Ing. Janka Bednáriková, tel. 043/422 41 026  
**IČO:** 00316938  
**DIČ:** 2020595016  
**Právna forma:** obec  
**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a.s.  
**Číslo účtu IBAN:** SK49 0900 0000 0003 5155 6027  
(ďalej len ako „kupujúci“)

#### Predávajúci:

**AP MEDIA, s.r.o.**  
**Sídlo:** Na vrátkach 3410/1C, 841 01 Bratislava – Dúbravka  
**Štatutárny zástupca:** Ing. Daniel Pavlica, Ing. Peter Juhás, konatelia  
**IČO:** 35691883  
**DIČ:** 2020348462  
**IČ DPH:** SK2020348462  
**Zapísaná:** OR MS Bratislava III, v oddiele: Sro, vo vložke číslo: 11135/B  
**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a.s.  
**Číslo účtu:** SK93 0900 0000 0051 7210 1476  
(ďalej len ako „predávajúci“)

Predávajúci a kupujúci sa ďalej spoločne označujú aj ako „zmluvné strany“.

### ÚVODNÉ USTANOVENIE

Táto zmluva upravuje vzájomné právne a obchodné vzťahy zmluvných strán na základe výsledku verejného obstarávania, ktoré realizoval kupujúci za účelom realizácie zákazky označenej ako: **„Modernizácia materiálno-technického a technologického vybavenia Robotníckeho domu“** (ďalej len „zákazka“). Zákazka sa vzťahuje k projektu realizovanému obcou Sučany v rámci Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky v zastúpení Ministerstvom kultúry Slovenskej republiky v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie nenávratného finančného príspevku (ďalej ako „Zmluva o NFP“) č. IROP-PO7-SC77-2021-75 zverejnenej na <https://www.culture.gov.sk/operacne-programy-strukturalne-fondy/irop-3/irop-po7-react-eu/zasobnik-projektov/> a podľa Výzvy na predkladanie ponúk k verejnej súťaži uvedenej vyššie.

**Článok I.**  
**Predmet zmluvy a špecifikácia tovaru – predmetu kúpy**

1. Predmetom zmluvy záväzok predávajúceho dodať Kupujúcemu tovar a záväzok kupujúceho zaplatiť predávajúceму kúpnu cenu uvedenú v zmluve riadne a včas.
2. Tovar – predmet kúpy sú zariadenia pre modernizáciu materiáľno-technického a technologického vybavenia Robotníckeho domu. Detailná špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy – Technická špecifikácia. Všetky dodávané prístroje a zariadenia a ich časti musia byť nové, nikdy nepoužité, schválené pre použitie v Európskej únii.

**Článok II.**  
**Cena a termín realizácie**

1. Cena za predmet plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a predstavuje

**celková čiastka bez DPH: 68 950,23 EUR**

**DPH: 13 790,05 EUR**

**Celková zmluvná cena s DPH: 82 740,28 EUR**

(slovom: osemdesiatdvatisíc sedemstoštyridsať eur a dvadsaťosem centov s DPH)

2. Celková zmluvná cena predmetu zmluvy zohľadňuje všetky náklady predávajúceho, ako aj ostatné náklady na činnosti spojené s plnením zmluvného záväzku predávajúceho. Celková zmluvná cena teda zahŕňa aj položky:
  - a) doprava predmetu zmluvy a jeho doručenie na miesta dodania
  - b) poistenie počas prepravy,
  - c) prípadné prečlenie predmetu kúpy,
  - d) odskúšanie funkčnosti
  - e) záruka v zmysle čl. IV tejto zmluvy
  - f) servisné a údržbové práce predpísané výrobcou prístroja alebo zariadenia, ktorých realizácia je nevyhnutnou podmienkou zachovania záruky zo strany predávajúceho, vrátane poskytnutia k tomu potrebných originálnych náhradných dielov, a to počas trvania záručnej doby v zmysle čl. IV tejto zmluvy
3. Zmluvnú cenu tovaru je predávajúci oprávnený zmeniť len pri štátom vykonanom všeobecne platnom rozhodnutí o spôsobe účtovania, zmene cla a DPH.
4. Zmluvná cena tovaru môže byť tiež zmenená iba na základe vopred uzatvoreného písomného dodatku, a to v prípade, rozšírenia alebo zúženia rozsahu predmetu kúpy.
5. Ak je predávajúci identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento predávajúci nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Kupujúci bude povinný odvieŕ DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z. (režim „reverse charge“).
6. Ak predávajúci nie je platiteľom DPH uvedie celkovú cenu za predmet zmluvy bez DPH. V prípade, ak sa predávajúci, ktorý nie je platiteľom DPH počas plnenia zmluvy stane platiteľom DPH, táto

skutočnosť nie je dôvodom na zmenu dohodnutej ceny za predmet zmluvy a cena sa nezvyšuje o príslušnú sadzbu DPH.

7. Predmet plnenia zmluvy dodá predávajúci kupujúcemu na miesto: Robotnícky kultúrny dom, súp.č. 141, Námestie SNP 29, Sučany, a to do **15.11.2023**. Predávajúci je oprávnený začať dodávať predmet kúpy najskôr od **18. 9.2023**.
8. Všetky zmeny termínu stanoveného pre dodanie tovaru predávajúcim a odovzdanie ho kupujúcemu je možné vykonávať iba písomne vo forme dodatku zmluvy.
9. Dodanie predmetu zmluvy bude realizované v zmysle harmonogramu po predchádzajúcom vzájomnom odsúhlasení presného termínu oboma zmluvnými stranami.

### **Článok III.**

#### **Platobné podmienky**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že sa na predmet zmluvy neumožňuje využiť systém zálohových platieb.
2. Úhrada za poskytnutie kompletného predmetu plnenia zmluvy sa uskutoční bezhotovostným platobným stykom na účet predávajúceho na základe doručenej faktúry, súčasťou ktorej bude kupujúcim potvrdený odovzdávací protokol po dodávke tovaru. Predávajúci si uplatňuje nárok na zaplatenie ceny za predmet plnenia zmluvy faktúrou so splatnosťou v lehote 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Omeškanie s úhradou môže predávajúci postihnúť úrokom z omeškania vo výške 0,015% z dlžnej čiastky za každý, aj začatý deň omeškania.
3. Faktúra – daňový doklad musí obsahovať náležitosti bežné v poctivom obchodnom styku. Každá faktúra musí obsahovať okrem náležitostí faktúry ako daňového dokladu v zmysle príslušných právnych predpisov, aj nasledovné údaje:
  - a) označenie kupujúceho vrátane sídla, IČO, DIČ;
  - b) obchodné meno predávajúceho, sídlo, IČO, DIČ a IČ DPH, ak je predávajúci platcom DPH;
  - c) názov a číslo tejto zmluvy;
  - f) poradové číslo faktúry;
  - g) deň vystavenia a lehota splatnosti faktúry v zmysle tejto zmluvy;
  - h) dátum dodania tovaru;
  - i) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma;
  - j) pečiatku a podpis oprávnenej osoby predávajúceho;
  - k) prípadne ďalšie informácie a údaje podľa požiadavky kupujúceho;
4. Kupujúceho platobná povinnosť sa vždy považuje za splnenú dňom, keď je príslušná čiastka odpísaná z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
5. Kupujúci zaplatí cenu za dodaný tovar bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak by podľa dostupných informácií bolo možné zistiť, že na faktúre nie je uvedený bankový účet predávajúceho, kupujúci môže prevod uskutočniť na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.

### **Článok IV.**

#### **Záručné podmienky a zodpovednosť za vady a poskytovanie služieb záručného servisu**

1. **Záručná doba:** predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru v trvaní 24 mesiacov

od dátumu jeho protokolárneho odovzdania a prevzatia, ak nie je v špecifikácii predmetu zákazky uvedené inak.

Po túto dobu zodpovedá kupujúcemu za to:

- že si tovar uchová bezchybnú akosť, vzhľad a bezporuchovosť,
- že bude plne zodpovedať podmienkam tejto zmluvy, platným normám a predpisom,
- že tovar bude plne zodpovedať tejto zmluve a jej prílohám.

2. Predávajúci sa zaväzuje, že predmet zmluvy v čase odovzdania kupujúcemu má a počas dohodnutej záručnej doby bude mať funkčné vlastnosti stanovené technickými parametrami.
3. Záruka sa vzťahuje na predmet zmluvy za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby predmetu zmluvy kupujúcim. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia predmetu zmluvy, resp. poškodenia živelnou udalosťou.
4. Odstránením porúch a chýb sa v rámci záručného servisu rozumie oprava chybného alebo pokazeného tovaru alebo jeho časti, prípadne výmena celého tovaru tak, aby prevádzkyschopnosť predmetu zmluvy bola zabezpečená minimálne v takom rozsahu a kvalite ako pred vznikom chyby (poruchy).
5. Odstránenie porúch a chýb v rámci záručného servisu je predávajúci povinný uskutočniť v lehote do 30 dní odo dňa ich nahlásenia.
6. Nahlasovanie porúch a chýb v rámci záručného servisu sa bude realizovať písomne e-mailom na nasledovnú adresu predávajúceho: **servis@apmedia.sk**
7. Predávajúci môže vykonávať odstránenie chyby (poruchy) v rámci záručného servisu aj v mieste inštalácie predmetu zmluvy. Kupujúci je povinný umožniť zamestnancom predávajúceho prístup do priestorov, kde sa nachádza tovar, na ktorom sa budú chyby (poruchy) v rámci záručného servisu odstraňovať.
8. Pri zodpovednosti za chyby sa zmluvné strany budú riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

#### **Článok V.**

##### **Odobzdanie a prevzatie tovaru, prechod vlastníctva**

1. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje riadne dodať tovar v stanovenom termíne a previesť vlastnícke právo k nemu na kupujúceho a ďalej vykonať prípadné činnosti zmluvou dojednané, ktoré sú nutnou podmienkou pre naplnenie účelu kúpy v tejto zmluve. Kupujúci sa zaväzuje riadne dodaný tovar prevziať, zaplatiť zmluvnú cenu v stanovenej lehote a po dobu účinnosti zmluvy poskytovať predávajúcemu súčinnosť v zmluvnom alebo nutnom rozsahu.
2. Predávajúci dodá tovar, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom.
3. V protokole o odovzdaní bude uvedený dátum, spôsob odovzdania nainštalovaného, nakonfigurovaného a oživeného predmetu zákazky, meno predávajúceho, meno kupujúceho, zoznam odovzdávaného tovaru, zoznam návodov, certifikátov, prípadne iných dokumentov odovzdávaných spolu s tovarom.
4. K prechodu vlastníckeho práva k hnutelným veciam, ktoré tvoria dodávku tovaru, dochádza dňom odovzdania a prevzatia. K prechodu nebezpečia škody na tovare však dochádza dňom odovzdania a prevzatia tovaru.
5. Odovzdanie predmetu zmluvy kupujúcemu bude uskutočnené zodpovedným zástupcom predávajúceho v mieste dodania/plnenia, v dohodnutej špecifikácii, termíne, cene, kvalite, množstve a rozsahu. Dopravu na miesto dodania/plnenia predmetu zmluvy zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady.

## **Článok VI.**

### **Povinnosti kupujúceho**

1. Kupujúci sa po dobu platnosti zmluvy zaväzuje byť súčinný, to znamená, že je povinný prevziať riadne dodaný tovar, ktorý je predmetom zmluvy a včas uhradiť faktúru predávajúceho vystavenú v súlade s touto zmluvou.

## **Článok VII.**

### **Povinnosti predávajúceho a kupujúceho**

1. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za to, že tovar dodá včas a v kvalite zodpovedajúcej tejto zmluve a poctivému obchodnému styku. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v najlepšej kvalite.
2. Predávajúci sa zaväzuje pri plnení povinností podľa tejto zmluvy postupovať podľa ustanovení Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku Ministerstva investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej Republiky v zastúpení Ministerstvom kultúry Slovenskej republiky v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o poskytnutie nenávratného finančného príspevku (ďalej ako „Zmluva o NFP“) č. IROP-PO7-SC77-2021-75 zverejnenej na <https://www.culture.gov.sk/operacne-programy-strukturalne-fondy/irop-3/irop-po7-react-eu/zasobnik-projektov/> a podľa Výzvy na predkladanie ponúk k verejnej súťaži uvedenej v úvodných ustanoveniach tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje pri plnení povinností podľa tejto zmluvy postupovať v súčinnosti s dodávateľom stavebných prác v mieste plnenia.
3. Zmluvné strany sú povinné strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s plnením predmetu Zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy, ako aj počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami (definície n.u. pojmov sú uvedené v Zmluve o NFP) sú najmä:
  - a. Poskytovateľ a ním poverené osoby,
  - b. Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
  - c. Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
  - d. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú,
  - e. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - f. Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
  - g. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

## **Článok VIII.**

### **Odstúpenie od zmluvy**

1. Od zmluvy môže kupujúci odstúpiť v prípade, keď:
  - a) predávajúci riadne a včas neplní zmluvné podmienky, najmä (ale nie výlučne) nedodá predávajúcemu tovar v dojednanej lehote, množstve, špecifikácii alebo kvalite,
  - b) predávajúci nezabezpečí riadne a včasné odstránenie väd dodaného tovaru uplatnených kupujúcim,
  - c) tovar dodaný na základe tejto zmluvy má neodstrániteľnú alebo viac ako 2 krát sa opakujúcu vadu,
  - d) činnosťou, alebo nečinnosťou predávajúceho vzniká kupujúcemu škoda,

- e) predávajúci vstúpi do likvidácie, prípadne bude na jeho majetok začaté konkurzné konanie alebo vyhlásený konkurz,
  - f) predávajúci alebo jeho subdodávateľ poruší svoju povinnosť v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
2. Predávajúci môže odstúpiť od zmluvy v prípade, keď:
- a) kupujúci riadne a včas neplní zmluvné podmienky,
  - b) jeho činnosťou alebo nečinnosťou vzniká predávajúcemu škoda,
  - c) kupujúci vstúpi do likvidácie, prípadne bude na jeho majetok začaté konkurzné konanie alebo vyhlásený konkurz,
  - d) ak sa kupujúci sa opakovane oneskoruje s plnením svojich platobných povinností o viac než 60 kalendárnych dní, a to aj napriek písomnej výzve predávajúceho s poskytnutím dodatočnej lehoty na plnenie,
3. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo dotknutej zmluvnej strany vymáhať svoje pohľadávky a prípadne vzniknuté škody.
4. Prípady obsiahnuté v predchádzajúcich odsekoch tohto článku sa považujú za podstatné a závažné porušenie zmluvných podmienok.
5. Práva a povinnosti účastníkov vyplývajúce z platného odstúpenia od zmluvy sa riadia príslušnými ustanoveniami všeobecne platnej právnej úpravy.
6. Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia písomného vyhotovenia tohto jednostranného písomného právneho úkonu druhému účastníkovi.

#### **Článok IX.**

##### **Vyššia moc**

1. Zmluvné strany sa oslobodzujú od zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných záväzkov, ak sa tak stalo v dôsledku vyššej moci. Za vyššiu moc sa pokladajú okolnosti, ktoré vznikli po uzavretí zmluvy v dôsledku stranami nepredvídateľných a neodvrátiteľných udalostí mimoriadnej povahy, ktoré majú bezprostredný vplyv na plnenie zmluvných záväzkov účastníkov. Za vyššiu moc sa pokladajú aj iné prekážky na strane niektorej zo zmluvných strán, ktoré v čase uzavretia tejto zmluvy nemohli predvídať a ktoré bránia v riadnom a včasnom plnení tejto zmluvy, a to najmä, nie však výlučne, prekážky v podobe zmeny legislatívy, technických a iných noriem, objektívne vzniknutej situácie na celosvetových trhoch, ktorá má priamy vplyv na tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy, vyhlásenia mimoriadnej situácie, núdzového stavu či inej obdobnej krízovej situácie, prijatia opatrení štátom v súvislosti s prevenciou šírenia nákazlivej choroby, vírusu či iných opatrení na ochranu života a zdravia ľudí.
2. V prípade vyššej moci sa predlžujú lehoty na splnenie zmluvných záväzkov o dobu, po ktorú budú účinky a následky vyššej moci trvať.
3. Zmluvná strana, u ktorej nastal prípad vyššej moci, je povinná o tom najneskôr do 10 dní po jej vzniku a do 10 dní po jej ukončení písomne upovedomiť druhého účastníka zmluvy. Ak nebudú tieto lehoty dodržané, nemôže sa zmluvný účastník vyššej moci dovolávať.
4. V prípade, že by vyššia moc spôsobila odloženie zmluvných záväzkov o viac ako 60 dní, zmluvné strany sa dohodnú na ukončení tejto zmluvy prípadne na ďalšom postupe.

## **Článok X.**

### **Sankcie**

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné možné sankcie:
  - a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy tejto zmluvy je kupujúci oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z hodnoty nedodaného tovaru za každý deň omeškania. To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré sú potrebné na prevzatie alebo užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu podľa tejto zmluvy. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody, ktorá vznikla v príčinnej súvislosti s porušením zmluvnej povinnosti, za ktorú je uplatňovaná zmluvná pokuta.
  - b) za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny je predávajúci oprávnený uplatniť si úrok z omeškania vo výške 0,015 % z nezaplatenej ceny za každý (aj začatý) deň omeškania,
2. Nárok na zmluvné sankcie a úrok z omeškania nevzniká vtedy, ak sa preukáže že:
  - a) omeškanie je spôsobené účinkom vyššej moci, alebo
  - b) omeškanie je spôsobené druhou zmluvnou stranou.
3. Zmluvnú pokutu zaplatí povinná zmluvná strana oprávnenej zmluvnej strane v lehote 15 kalendárnych dní odo dňa doručenia žiadosti o zaplatenie/faktúry do sídla povinnej zmluvnej strany.
4. V prípade neodstránenia vady tovaru dodaného na základe tejto zmluvy, ktorá vznikla v záručnej dobe podľa článku IV predávajúcim je kupujúci oprávnený uplatniť si nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 10 (desať) EUR za každý, aj začatý deň omeškania, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.

## **Článok XI.**

### **Dôvernosc informácií a mlčanlivosc**

1. Ak si zmluvné strany navzájom poskytnú alebo poskytnú informácie označené ako dôverné, nesmie zmluvná strana, ktorej sa tieto informácie poskytnú, prezradiť ich tretej osobe a ani ich použiť v rozpore s ich účelom pre svoje vlastné potreby. Dôverné informácie nemôžu byť sprístupnené, či už úplne alebo čiastočne, tretej osobe bez výslovného predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, ak z tejto zmluvy nevyplýva inak. Za dôverné informácie sa na účely tejto zmluvy pokladajú aj všetky informácie, údaje alebo iné skutočnosti, o ktorých sa zmluvná strana dozvedela na základe a/alebo v spojení s touto zmluvou.
2. Uvedené obmedzenia sa nevzťahujú na poskytnutie dôverných informácií zodpovedným osobám zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku z organizácií spadajúcich do EŠIF.
3. Uvedené obmedzenia sa tiež nevzťahujú na povinné zverejnenie tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
4. Uvedené obmedzenia sa ďalej nevzťahujú na poradcov zmluvnej strany (napr. audítorov, právnikov, a pod.), za predpokladu, že uvedení poradcovia budú viazaní povinnosťou mlčanlivosti prinajmenšom v rozsahu uvedenom v tomto článku. Rovnako zmluvné strany berú na vedomie, že porušením ustanovení tohto článku nie je prípad poskytnutia dôvernej informácie na požiadanie orgánu verejnej moci alebo iného štátneho orgánu, a prípad, kedy je poskytnutie dôvernej informácie strane uložené všeobecne záväzným právnym predpisom.
5. Povinnosť mlčanlivosti trvá bez ohľadu na ukončenie účinnosti alebo platnosti tejto zmluvy.

6. Povinnosť mlčanlivosti sa neaplikuje v prípade, ak zmluvná strana zodpovedne preukáže, že:
  - a) je povinná predmetnú dôvernú informáciu sprístupniť a/alebo zverejniť na základe zákona alebo
  - b) dôverná informácia sa stala všeobecne známa.
7. Každá zmluvná strana je povinná upovedomiť druhú stranu o porušení povinnosti mlčanlivosti bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o takomto porušení dozvie.

## **Článok XII. Subdodávky**

1. Na plnenie predmetu zmluvy môže predávajúci využiť subdodávateľov.
2. Subdodávateľom sa pre účely tejto zmluvy rozumie hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s predávajúcim písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti predmetu plnenia podľa tejto zmluvy.
3. Predávajúci je povinný pri výbere subdodávateľa postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene.
4. Predávajúci zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke. Táto povinnosť sa vzťahuje na subdodávateľa po celú dobu trvania tejto zmluvy.
5. Predávajúci je povinný pri uzatvorení zmluvy uviesť zoznam subdodávateľov, ktorý obsahuje údaje o všetkých známych subdodávateľoch predávajúceho v čase uzatvorenia tejto zmluvy a to v minimálne nasledovnom rozsahu: obchodné meno – sídlo – IČO – kontaktná osoba oprávnená konať za subdodávateľa. Zoznam subdodávateľov tvorí prílohu č. 3 k tejto zmluve a obsahuje okrem uvedených údajov podiel plnenia zo zmluvy v % a stručný opis časti zmluvy, ktorá bude predmetom subdodávky. Súčasťou prílohy č.3 zmluvy je aj záväzné vyhlásenie predávajúceho, že navrhnutý subdodávateľ je zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
6. V prípade, ak predávajúci zabezpečuje časť plnenia predmetu zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy tak, akoby ho zabezpečil v celom rozsahu sám. Predávajúci je oprávnený dodať, inštalovať, uviesť do bezporuchovej prevádzky a fakturovať len tie časti tovaru, ku ktorým nadobudol vlastnícke právo. Predávajúci je oprávnený zabezpečovať časť plnenia prostredníctvom len tých subdodávateľov, ktorí sú uvedení v zozname známych subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy.
7. Predávajúci je povinný doručiť uvedené informácie oprávnenej osobe kupujúceho a pravidelne aktualizovať tieto informácie. Po odovzdaní bude zoznam uchovávať a informácie do neho zapisovať oprávnená osoba kupujúceho na základe predávajúcim predložených informácií/dokladov.
8. V prípade, ak dôjde počas plnenia zmluvy k zmene subdodávateľa oproti pôvodnému zoznamu alebo potrebe plnenia prostredníctvom nového subdodávateľa, je predávajúci povinný predložiť oprávnenej osobe kupujúceho najmenej päť (5) pracovných dní pred zamýšľanou zmenou subdodávateľa, žiadosť o doplnenie/zmenu subdodávateľa.

## **Článok XIII. Platnosť zmluvy, záverečné ustanovenia**

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán, účinnosť zmluva nadobúda v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri



zmlúv. Účinnosť tejto zmluvy zaniká ku dňu 14.9.2023, ak kupujúci ako prijímateľ NFP neuzatvorí Zmluvu o poskytnutí NFP špecifikovaných v bode 2.3. tejto zmluvy v lehote do 31.8.2023. O tejto skutočnosti bude kupujúci bezodkladne informovať predávajúceho, najneskôr však do 12.9.2023.

2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť vykonané len písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami. Dodatky zmluvy sa postupne číslujú.
3. Právne vzťahy, ktoré táto zmluva neupravuje, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
4. Všetky spory, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou, sa obe strany predovšetkým pokúsia riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú všetky spory, ktoré vyplývajú z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou, riešené podľa slovenského hmotného aj procesného práva pred vecne i miestne príslušným súdom.
5. Pokiaľ dôjde k zániku niektorej zo zmluvných strán bez likvidácie, prechádzajú všetky práva a povinnosti zo zmluvy na právneho nástupcu.
6. Obe strany sa zaväzujú považovať zmluvu a všetky informácie prameniace zo súvisiacich činností účastníkov za dôverné a zaväzujú sa ich všetkými prostriedkami chrániť pred zneužitím.
7. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
8. Zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach s platnosťou originálu. Kupujúci obdrží 3 vyhotovenia, predávajúci obdrží 1 vyhotovenie.
9. Obaja účastníci vyhlasujú, že zmluva je podpísaná podľa ich skutočnej a slobodnej vôle, nie v tiesni, alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ju riadne prečítali a súhlasia s celým jej obsahom.
10. Doručovanie pre účely zmluvy sa vykonáva a považuje za platne a účinne vykonané vtedy, ak sa doručuje na adresu sídla zmluvnej strany. Písomnosti sa považujú za doručené dňom ich prevzatia druhou zmluvnou stranou (príjemcom). Písomnosti sa považujú za riadne (platne a účinne) doručené aj dňom odmietnutia prevzatia písomnosti alebo uplynutím 5-teho dňa úložnej lehoty zásielky.
11. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 – Cenová špecifikácia

Príloha č. 2 – Technická špecifikácia

Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

v Bratislave dňa 7.8.2023

v ..... dňa 11.08.2023

Predávajúci:

Kupujúci:

Na vi

IČU: 35691888 / IČO: 2020249162

IČ D

Účet SK: 461

kc

Martin Rybár

**Príloha č.1 – Cenová špecifikácia**

Vkladá sa predávajúcim predložená Príloha č. 1 Výzvy na predkladanie ponúk (Návrh na plnenie kritérií – POLOŽKOVÝ ROZPOČET)

## Príloha 1: Návrh na plnenie kritérií

Verejný obstarávateľ: Obec Sučany, Námestie SNP 31, 038 52 Sučany, IČO: 00316938  
 Názov výzvy: Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrnych inštitúcií  
 Číslo výzvy: IROP-PO7-SC77-2021-75

Názov predmetu zákazky: **Modernizácia materiálo-technického a technologického vybavenia Robotníckeho domu**

Identifikačné údaje uchádzača, resp. subjektu, predkladajúceho cenovú ponuku:

Obchodné meno: AP MEDIA, s.r.o.  
 Sídlo: Na vrátkach 3410/1C, Bratislava - mestská časť Dúbravka 841 01  
 IČO: 35691883  
 DIČ: 2020348462  
 Platiteľ DPH: áno / nie (nehodí sa prečiarknite)  
 IČ DPH: SK2020348462

Vypĺňa sa iba modrý striepce (cena v EUR bez DPH za m.j.). Ostatné bunky sa vypočítajú automaticky pomocou vzorcov.

| P.č. | Názov položky<br>(Poradové čísla, názvy položiek a ich špecifikácia sa odvolávajú na<br>poradové čísla, názvy položiek a špecifikáciu uvedenú v Prílohe č.<br>4 Technická špecifikácia ponuky uchádzača) | Merná<br>jednotka | Počet<br>m.j. | Cena v EUR<br>bez DPH za<br>m.j. | Cena v EUR<br>bez DPH<br>celkom | DPH        | Cena v EUR s<br>DPH celkom |
|------|--|-------------------|---------------|----------------------------------|---------------------------------|------------|----------------------------|
| 1    | Dvojpásmový bodovo vyžarujúci pasívny reprobox   | ks                | 2             | 867,32 €                         | 1 734,65 €                      | 346,93 €   | 2 081,58 €                 |
| 2    | Pasívny subbass s 18" wooferom so 4" cievkou   | ks                | 2             | 1 495,00 €                       | 2 990,00 €                      | 598,00 €   | 3 588,00 €                 |
| 3    | Nástenný držiak pre dvojpásmový reprobox   | ks                | 2             | 39,00 €                          | 78,00 €                         | 15,60 €    | 93,60 €                    |
| 4    | 4-kanálový systémový zosilňovač  | ks                | 1             | 8 950,00 €                       | 8 950,00 €                      | 1 790,00 € | 10 740,00 €                |
| 5    | Digitálny mixpult  | ks                | 1             | 2 533,00 €                       | 2 533,00 €                      | 506,60 €   | 3 039,60 €                 |
| 6    | Digitálny stagebox   | ks                | 1             | 1 211,25 €                       | 1 211,25 €                      | 242,25 €   | 1 453,50 €                 |
| 7    | Dante karta pre zvukový pult   | ks                | 1             | 509,15 €                         | 509,15 €                        | 101,83 €   | 610,98 €                   |
| 8    | 4-kanálový prepínač audio signálov   | ks                | 1             | 1 323,00 €                       | 1 323,00 €                      | 264,60 €   | 1 587,60 €                 |
| 9    | Menežovateľný switch   | ks                | 2             | 190,00 €                         | 380,00 €                        | 76,00 €    | 456,00 €                   |
| 10   | Bezdrôtový duálny systém s 2 ručnými mikrofónmi  | ks                | 1             | 1 150,00 €                       | 1 150,00 €                      | 230,00 €   | 1 380,00 €                 |
| 11   | Bezdrôtový duálny systém s 2 bodypack vysielacími  | ks                | 1             | 1 150,00 €                       | 1 150,00 €                      | 230,00 €   | 1 380,00 €                 |
| 12   | Náhlavový mikrofón   | ks                | 2             | 699,00 €                         | 1 398,00 €                      | 279,60 €   | 1 677,60 €                 |
| 13   | UHF anténa pre bezdrôtové systémy  | ks                | 1             | 249,00 €                         | 249,00 €                        | 49,80 €    | 298,80 €                   |
| 14   | Nástenný držiak pre UHF anténu   | ks                | 2             | 57,00 €                          | 114,00 €                        | 22,80 €    | 136,80 €                   |
| 15   | Antény distribútor pre bezdrôtové systémy  | ks                | 1             | 538,00 €                         | 538,00 €                        | 107,60 €   | 645,60 €                   |
| 16   | Univerzálny aktívny reprobox   | ks                | 4             | 374,25 €                         | 1 496,99 €                      | 299,40 €   | 1 796,39 €                 |
| 17   | Dynamický vokálový mikrofón  | ks                | 2             | 143,00 €                         | 286,00 €                        | 57,20 €    | 343,20 €                   |
| 18   | Kondenzátorový nástrojový mikrofón   | ks                | 2             | 224,17 €                         | 448,34 €                        | 89,67 €    | 538,01 €                   |
| 19   | Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom (800 mm)   | ks                | 6             | 65,83 €                          | 394,98 €                        | 79,00 €    | 473,98 €                   |
| 20   | Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom (470-775 mm)   | ks                | 2             | 70,00 €                          | 140,00 €                        | 28,00 €    | 168,00 €                   |
| 21   | Prepravný obal na mikrofónové stojany  | ks                | 2             | 64,00 €                          | 128,00 €                        | 25,60 €    | 153,60 €                   |
| 22   | Pasívny dvojkanálový diox  | ks                | 2             | 174,00 €                         | 348,00 €                        | 69,60 €    | 417,60 €                   |
| 23   | Divadelné svetidlo s LED zdrojom 130W  | ks                | 6             | 466,00 €                         | 2 796,00 €                      | 559,20 €   | 3 355,20 €                 |
| 24   | LED Wash svetidlo s LED RGBA zdrojom 150W  | ks                | 16            | 332,00 €                         | 5 312,00 €                      | 1 062,40 € | 6 374,40 €                 |
| 25   | Klapky pre LED wash svetidlo   | ks                | 4             | 25,00 €                          | 100,00 €                        | 20,00 €    | 120,00 €                   |
| 26   | Clamp pre svetidlo   | ks                | 22            | 21,00 €                          | 462,00 €                        | 92,40 €    | 554,40 €                   |
| 27   | DMX kontrolér s možnosťou riadenia cez iPad  | ks                | 1             | 496,66 €                         | 496,66 €                        | 99,33 €    | 595,99 €                   |
| 28   | Programovateľný nástenný ovládaci panel  | ks                | 1             | 496,66 €                         | 496,66 €                        | 99,33 €    | 595,99 €                   |
| 29   | Menežovateľný switch   | ks                | 1             | 201,00 €                         | 201,00 €                        | 40,20 €    | 241,20 €                   |
| 30   | Kábel ohybný 2x1,5mm2  | ks                | 12            | 46,00 €                          | 552,00 €                        | 110,40 €   | 662,40 €                   |
| 31   | Laserový DLP projektor   | ks                | 1             | 5 890,00 €                       | 5 890,00 €                      | 1 178,00 € | 7 068,00 €                 |
| 32   | Objektív pre laserový DLP projektor 2.83~5.66 throw ratio  | ks                | 1             | 1 899,00 €                       | 1 899,00 €                      | 379,80 €   | 2 278,80 €                 |
| 33   | Objektív štandardný pre laserový DLP projektor   | ks                | 1             | 1 399,00 €                       | 1 399,00 €                      | 279,80 €   | 1 678,80 €                 |
| 34   | Skladateľné rámové plátno  | ks                | 1             | 8 222,00 €                       | 8 222,00 €                      | 1 644,40 € | 9 866,40 €                 |
| 35   | Media server   | ks                | 1             | 1 050,00 €                       | 1 050,00 €                      | 210,00 €   | 1 260,00 €                 |
| 36   | Dual-Band Wi-Fi Router   | ks                | 2             | 49,00 €                          | 98,00 €                         | 19,60 €    | 117,60 €                   |
| 37   | Plastový prepravný kufor   | ks                | 1             | 680,00 €                         | 680,00 €                        | 136,00 €   | 816,00 €                   |
| 38   | Tablet s 10,9" displejom   | ks                | 1             | 576,00 €                         | 576,00 €                        | 115,20 €   | 691,20 €                   |
| 39   | Extender prijímač HDMI cez HDBaseT   | ks                | 2             | 461,00 €                         | 922,00 €                        | 184,40 €   | 1 106,40 €                 |
| 40   | Extender vysielateľ HDMI cez HDBaseT   | ks                | 2             | 461,00 €                         | 922,00 €                        | 184,40 €   | 1 106,40 €                 |
| 41   | Zariadenie na dezinfekciu ovzdušia   | ks                | 2             | 732,00 €                         | 1 464,00 €                      | 292,80 €   | 1 756,80 €                 |
| 42   | Prepravný case pre digitálny mixpult   | ks                | 1             | 309,00 €                         | 309,00 €                        | 61,80 €    | 370,80 €                   |
| 43   | Prepravný rack   | ks                | 1             | 280,00 €                         | 280,00 €                        | 56,00 €    | 336,00 €                   |
| 44   | Prepravný case univerzálny   | ks                | 1             | 469,00 €                         | 469,00 €                        | 93,80 €    | 562,80 €                   |
| 45   | Prepravný plastový kufrik pre 14mikrofónov   | ks                | 1             | 166,00 €                         | 166,00 €                        | 33,20 €    | 199,20 €                   |
| 46   | Prepravný obal pre univerzálny aktívny reprobox  | ks                | 4             | 33,25 €                          | 133,00 €                        | 26,60 €    | 159,60 €                   |
| 47   | Set 10 káblov : 10m XLR kábel  | set               | 1             | 343,80 €                         | 343,80 €                        | 68,76 €    | 412,56 €                   |
| 48   | Set 10 káblov : 7m XLR kábel   | set               | 1             | 343,80 €                         | 343,80 €                        | 68,76 €    | 412,56 €                   |
| 49   | Set 10 káblov : 5m XLR kábel   | set               | 1             | 227,70 €                         | 227,70 €                        | 45,54 €    | 273,24 €                   |
| 50   | Set 10 káblov : 3m XLR kábel   | set               | 1             | 233,10 €                         | 233,10 €                        | 46,62 €    | 279,72 €                   |



**Príloha č.2 – Technická špecifikácia**

*Vkladá sa predávajúcim predložená Príloha č. 4 Výzvy na predkladanie ponúk (Technická špecifikácia ponuky uchádzača)*

## Príloha 4: Technická špecifikácia ponuky uchádzača

Verejný obstarávateľ: Obec Sučany, Námestie SNP 31, 038 52 Sučany, IČO: 00316938

Názov výzvy: Podpora udržateľnosti a odolnosti kultúrnych inštitúcií

Číslo výzvy: IROP-PO7-SC77-2021-75

Názov predmetu zákazky: **Modernizácia materiálno-technického a technologického vybavenia Robotníckeho domu**

Identifikačné údaje uchádzača, resp. subjektu, predkladajúceho cenovú ponuku:

Obchodné meno: AP MEDIA, s.r.o.

Sídlo: Na vrátkach 3410/1C, Bratislava - mestská časť Dúbravka 841 01

IČO: 35 691 883

DIČ: 2020348462

Platiteľ DPH: áno / nie (nehodiace sa prečiarknite)

IČ DPH: SK2020348462

| P.č. | Názov položky a minimálne požiadavky na predmet zákazky   | m.j. | Počet m.j. | Vyjadrenie uchádzača, či ponúkané zariadenie spĺňa požiadavky na predmet zákazky (uviesť áno/nie) | Názov výrobcu a označenie ponúkaného zariadenia |
|------|---|------|------------|---|---|
|      | <b>Audio</b>  |      |            |   |   |
| 1    | Dvojpásmový bodovo vyžarujúci pasívny reprobox s možnosťou použitia ako odposluch na pódium, výstupný výkon 1000 až 2000W RMS pri 8 Ohm pasívny mód s použitím internej výhybky/ 1000-2000W RMS nízke frekvenčné pásmo pri 8Ohm + 250 - 500W RMS vysokofrekvenčné pásmo pri 16Ohm aktívnom pásme pri odstavenej vnútornej výhybke, 1x 15" driver s neodýmiovým magnetom, 1x2" cievka s 3" titánovou membránou s nízkym skreslením a patentovaným asymetrickým zvukovodom, frekvenčný rozsah od 50Hz - 18kHz +/-3dB, reálne použiteľné pásmo 47Hz - 18kHz, citlivosť 1W @ 1m 102dB nominálna, akustický tlak v špičke 133dB až 136dB, smerovosť 50°- 100° horizontálne x 55° vertikálne so 4 možnými pozíciami, prevedenie z baltickej brezy, čierna farba, 2x speakon konektor 4-pin, možnosť položiť ako pódiový odposluch | ks   | 2          | Áno   | DAS VANTEC 15                                   |
| 2    | Pasívny subbass s 18" wooferom so 4" cievkou, frekvenčný odozva 35-120Hz +3dB, nominálny akustický tlak 107dB, SPL 137-140dB v špičke, impedancia 8 Ohm, 4-pin speakon konektor, 35mm hniezdo pre distančnú tyč, 4 rukoväte pre jednoduchú manipuláciu  | ks   | 2          | Áno   | DAS VANTEC-218                                  |
| 3    | Nástenný držiak pre dvojpásmový reprobox, nosnosť min 35kg  | ks   | 2          | Áno   | Caymon WLB35                                    |
| 4    | 4- kanálový systémový zosilňovač s digitálnym procesorom, vstavané prednastavenia reproboxov, slot pre voliteľnú kartu Dante, EtherSound alebo AES/EBU sieťové štandardy, integrované ochrany, eliminácia zbytočnej A/D konverzie, výkon 4x 1200W RMS (4 kanály, 8Ohm) / 4x 1900W RMS (4kanály, 4 Ohm) / 4x 2500W RMS (4kanály, 2 Ohm) / 2x 3800W RMS (2kanály - mostíkové zapojenie, 8Ohm) / 2x 5000W (2 kanály - mostíkové  | ks   | 1          | Áno   | DAS DX-100I-230                                 |



|    |  |    |   |     |                          |
|----|--|----|---|-----|--------------------------|
|    | zapojenie, 40hm), frekvenčná odozva +0,5dB od 10Hz až do 20kHz, GPIO port, 2U prevedenie   |    |   |     |                          |
| 5  | Digitálny mixpult - 17 motorizovaných faderov 100mm ( 16 kanálov + 1 master) - 40 vstupov ( 32 mono + 2 stereo + 2 return) - 20 Aux zberník ( 8 mono + 6 stereo ) + Stereo + Sub - 8 DCA skupín s roll-outom - 16 analógových XLR/TRS kombinovaných mic/line vstupov + 2 analógové RCA stereo linkové vstupy - 16 analógových XLR výstupov - 34 x 34 digitálnych record/playback kanálov – cez USB 2.0 + 2x2 cez USB úložisko - 8 efektov a 10-pásmový grafický ekvalizér GEQ - 1 slot pre dante kartu - Vzorkovacia frekvencia : 48 kHz | ks | 1 | Áno | Yamaha TF-1              |
| 6  | Digitálny stagebox kompatibilný s digitálnym pultom, dante konektivita, 16x analógový symetrický vstup, 8x analógový symetrický výstup, 48V phantómové napájanie, rackové prevedenie 2U  | ks | 1 | Áno | Yamaha Tio-1608D         |
| 7  | Dante karta pre zvukový pult, redundantný vstup/výstup   | ks | 1 | Áno | Yamaha NY-64D            |
| 8  | 4-kanálový prepínač audio signálov, 8x XLR symetrický vstup (2x 4 XLR)-, 4x XLR symetrický výstup, 2x XLR master výstup, montáž do racku   | ks | 1 | Áno | Radial SW-4              |
| 9  | Menežovateľný switch s prednastavením od výrobcu na Dante TM sieť, prepínateľné vrstvy, zrkadlenie portov, podpora DHCP/VLAN/IGMP/Syslog, prevencia pred útokom DoS, podpora IPv6, možnosť aktualizácie firmvéru, 10 portov, možnosť zabudovať do racku 19", 8x 10/100/1000 + 2 kombinovaný Gigabit SFP port, podpora POE a POE+, prietoková kapacita 20Gbps   | ks | 2 | Áno | Cisco CBS250-8PP-E-2G-EU |
| 10 | Bezdrôtový duálny systém s 2 ručnými mikrofónmi pre profesionálnu produkciu - spev/hovorené slovo, pracovné bezdrôtové pásmo v rozsahu 470-680MHz, dosah 90m, funkcia squelth/pilot/lockou, frekvenčný rozsah mikrofónov 45Hz - 18kHz, mikrofóny vybavené tlačidlom MUTE   | ks | 1 | Áno | Audix AP42 OM2           |
| 11 | Bezdrôtový duálny systém s 2 bodypack vysielacími pre pripojenie náhlavových mikrofónov, pracovné bezdrôtové pásmo v rozsahu 470-680MHz, dosah 90m, funkcia squelth/pilot/lockou, frekvenčný rozsah mikrofónov 45Hz - 18kHz, bodypack vysieláče vybavené tlačidlom MUTE a indikáciou stavu batérií a signálu   | ks | 1 | Áno | Audix AP42 BP            |
| 12 | Náhlavový mikrofón, nastaviteľný mechanizmus uchytenia na hlave, kardioidná charakteristika, frekvenčný rozsah 20Hz - 20kHz, dĺžka ramena 120mm, konektor B+K Micro-Dot, odnímateľný kábel, telová farba, hmotnosť do 10g (bez redukcie), redukcia na UHF bodypacky  | ks | 2 | Áno | DPA 4188-DC-F-F00-LH     |
| 13 | UHF anténa pre bezdrôtové systémy, frekvenčný rozsah 470-900 MHz   | ks | 1 | Áno | Audix AP ANTDA416 1      |
| 14 | Nástenný držiak pre UHF anténu   | ks | 2 | Áno | Mipro MS-90              |
| 15 | Antény distribútor pre bezdrôtové systémy, 2x antény BNC výstup, 8x antény BNC vstup, 4x DC výstup pre bezdrôtový systém   | ks | 1 | Áno | Audix ADS48              |
|    | <b>Pódiová technika</b>  |    |   |     |                          |

|                          |   |    |    |     |   |
|--------------------------|---|----|----|-----|---|
| 16                       | Univerzálny aktívny reprobox, 10" woofer s 2" cievkou, 1" výškový driver, zosilňovač triedy D, výkon 1200W, SPL v špičke 133dB, možnosť použiť ako pódiový monitor, vyžarovací uhol 90x55°, 35mm hniezdo pre reproduktorový stojan, hmotnosť max 16kg | ks | 4  | Áno | ALTO<br>TS412   |
| 17                       | Dynamický vokálový mikrofón, odolná krycia mriežka, schopnosť mikrofónovej kapsule absorbovať dlhodobu akustický tlak cez 144dB, hyperkardioidná charakteristika, kovové prevedenie, XLR konektor, držiak na mikrofónový stojan, prepravné puzdro     | ks | 2  | Áno | Audix OM3   |
| 18                       | Kondenzátorový nástrojový mikrofón, kardioidná charakteristika, frekvenčný rozsah 40Hz - 18kHz, impedancia 100Ohm, max. SPL 132dB, XLR konektor, kovové prevedenie, držiak na mikrofónový stojan  | ks | 2  | Áno | Audix<br>ADX51  |
| 19                       | Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom, posuvné rameno dlhé min 800mm, nastaviteľná výška stojanu, čierna farba, kovové prevedenie   | ks | 6  | Áno | Konig and<br>Meyer<br>21020                                   |
| 20                       | Mikrofónový stojan s výsuvným ramenom, posuvné rameno nastaviteľné 470-775mm, nastaviteľná výška stojanu 425-645mm, čierna farba, kovové prevedenie   | ks | 2  | Áno | Konig and<br>Meyer<br>25900                                   |
| 21                       | Prepravný obal na mikrofónové stojany (taška), zatvárateľný, ochranná výplň pre elimináciu poškodenia stojanov, popruh cez rameno   | ks | 2  | Áno | Gravity BG<br>MS 6 B  |
| 22                       | Pasívny dvojkanálový dibox, 2x symetrický vstup, 2x symetrický výstup, odpojenie zeme, -20dB PAD  | ks | 2  | Áno | Palmer<br>PAN 04  |
| <b>Svetelná technika</b> |   |    |    |     |   |
| 23                       | Divadelné svietidlo s LED zdrojom 130W, fresnelova optika, teplota farby 3000-3300k, zoom 15-38°, CRI 95,9, ovládanie cez DMX, nastaviteľné krivky stmievania   | ks | 6  | Áno | ADJ Encore<br>FR150Z<br>130W GHR<br>LED COB                   |
| 24                       | LED Wash svietidlo s LED RGBA zdrojom 150W, ovládanie cez DMX, nastaviteľné krivky stmievania, uhol vyžarovania min. 75°  | ks | 16 | Áno | ADJ COB<br>Cannon<br>Wash ST<br>150W COB<br>wash              |
| 25                       | Klapky pre LED wash svietidlo, otočné   | ks | 4  | Áno | ADJ<br>Barndoor<br>BLK COB<br>Cannon<br>Wash<br>Series        |
| 26                       | Clamp pre svietidlo, nosnosť min. 150kg, nastaviteľná šírka úchytu 48-80mm, materiál hliník   | ks | 22 | Áno | Duratruss<br>Big Selflock<br>Clamp<br>200kg                   |
| 27                       | DMX kontrolér s možnosťou riadenia cez iPad, DMX 512 port, možnosť riadenia 64 zariadení, 64 playbackov, efektový generátor, podpora HTTP a TCP, riadenie cez UDP a OSC   | ks | 1  | Áno | Visual<br>Production<br>s Cuety<br>LPU-2 dmx<br>core          |
| 28                       | Programovateľný nástenný ovládací panel pre DMX kontrolér, 6 programovateľných podsvietených tlačidiel  | ks | 1  | Áno | Visual<br>Production<br>s B-<br>STATION2<br>ovládací<br>panel |



|              |  |    |    |     |   |
|--------------|--|----|----|-----|---|
| 29           | Menežovateľný switch s prednastavením od výrobcu na Dante TM sieť, prepínateľné vrstvy, zrkadlenie portov, podpora DHCP/VLAN/IGMP/Syslog, prevencia pred útokom DoS, podpora IPv6, možnosť aktualizácie firmvéru, 10 portov, možnosť zabudovať do racku 19", 8x 10/100/1000 + 2 kombinovaný Gigabit SFP port, podpora POE a POE+, prietoková kapacita 20Gbps | ks | 1  | Áno | Cisco CBS250-8PP-E-2G-EU switch   |
| 30           | Kábel ohybný 2x1,5mm2 s konektormi Powercon, dĺžka 3m  | ks | 12 | Áno | Procab PRP440/3   |
| <b>Video</b> |  |    |    |     |   |
| 31           | Laserový DLP projektor, WUXGA 1920x1200, motorizovaný zoom a focus, jas 8000 Lumenov, kontrast 2000000:1, korekcia lichobežníkového skreslenia - vertikálna +20° - horizontálna +20°, vymeniteľný objektív, životnosť laseru 30000hodín, vstup 2x HDMI a 1x HDBaseT, USB A výstup, riadenie cez RJ45 LAN, max hlasitosť 40dB                                 | ks | 1  | Áno | Optoma ZU860  |
| 32           | Objektív pre laserový DLP projektor 2.83~5.66 throw ratio  | ks | 1  | Áno | Optoma BX-CTA13   |
| 33           | Objektív štandardný pre laserový DLP projektor   | ks | 1  | Áno | Optoma BX-CTA03   |
| 34           | Skladateľné rámové plátno, rozkladateľný hliníkový rám na samouzamykací systém, plátno pre prednú projekciu, plátno pre zadnú projekciu, premietacia plocha 644x404cm 16:10, vrátane prepravného obalu s kolieskami  | ks | 1  | Áno | AVSTUMPF Monoblox Custom  |
| 35           | Media server Xeon i5, 32GB RAM, 500GB SSD, Quadro K4000, zvuková karta, 24" monitor, klávesnica + optická myš  | ks | 1  | Áno | Media Server Alza GameBox i5 RTX4060Ti + AOC 24B1H + Genius DX-110 Elegant + Eternico Essential Keyboard Wired KD1000 - CZ/SK |
| 36           | Dual-Band Wi-Fi Router, 867Mbps at 5GHz + 300Mbps at 2.4GHz, 5 Gigabit porty, 4 antény   | ks | 2  | Áno | TP-Link Archer C80 AC1900 WiFi 5xGb   |
| 37           | Plastový prepravný kufor pre projektor s objektívom a príslušenstvom, rýchlo zapínacie zámky, kolieska, penová výplň, vytiahnutelné madlo pre transport  | ks | 1  | Áno | MAX PRODUCTS MAX750H2 80  |
| 38           | Tablet s 10,9" displejom, podpora iOS systému, WIFI, integrované Touch ID, výdrž batérie až 10hodín pri používaní, USB-C konektor  | ks | 1  | Áno | Apple iPad Air 64GB silver  |
| 39           | Extender prijímač HDMI cez HDBaseT, podpora 3D a 4K, funkčnosť dž 70m po Cat5e, HDCP, PoH/napájanie cez HDBaseT  | ks | 2  | Áno | Vivolink VLHDMIEX T422  |

|                           |   |     |   |     |                                      |
|---------------------------|---|-----|---|-----|--------------------------------------|
| 40                        | Extender vysielač HDMI cez HDBaseT, podpora 3D a 4K, funkčnosť dž 70m po Cat5e, HDCP, PoH/napájanie cez HDBaseT   | ks  | 2 | Áno | Vivolink VLHDMIEX T422               |
| <b>Germicídne žiariče</b> |   |     |   |     |                                      |
| 41                        | Zariadenie na dezinfekciu ovzdušia počas prítomnosti osôb. UV-C žiarenie pôsobí na vzduch v špeciálnom tuneli vo vnútri zariadenia. Tienenie na vstupe aj výstupe zariadenia zabraňuje úniku žiarenia. Zariadenie neohrozuje zdravie prítomných osôb. Prietok vzduchu 125 m <sup>3</sup> /hod, ovládanie cez wifi pomocou app, možnosti časovača a nastavenia | ks  | 2 | Áno | SRS Medilux CW110-X                  |
| <b>Cases + kabeláž</b>    |   |     |   |     |                                      |
| 42                        | Prepravný case pre digitálny mixpult, 4 rukoväte pre jednoduchý transport, materiál preglejka, kovové rohy, kovové lišty na hranách, kovové motýľové zámky, polstrovanie na mieru pre mixpult   | ks  | 1 | Áno | ML case pre TF1 s dog house          |
| 43                        | Prepravný rack, výška 8U, hĺbka 550mm, 4 kolieska, 4 rukoväte pre jednoduchý transport, materiál preglejka, kovové rohy, kovové lišty na hranách, kovové motýľové zámky   | ks  | 1 | Áno | Thon Rack 8HE Live 50 mit Rollen     |
| 44                        | Prepravný case univerzálny 700x500x450 s prepážkami, 4 kolieska, 4 rukoväte pre jednoduchý transport, materiál preglejka, kovové rohy, kovové lišty na hranách, kovové motýľové zámky   | ks  | 1 | Áno | Thon Case 4x LED Theater Spot 100    |
| 45                        | Prepravný plastový kufrík pre 14mikrofónov s penovou výplňou, objem 23L   | ks  | 1 | Áno | MD Products VYR-KUFR23L-14MIKRO      |
| 46                        | Prepravný obal pre univerzálny aktívny reprobox - textilný  | ks  | 4 | Áno | ALTO COVERTS4 12                     |
| 47                        | Set 10 káblov : 10m XLR kábel tienený ohybný, 3-pin XLR konektory kovové s vymeniteľným krúžkom, zväzovacia páska, čierny   | set | 1 | Áno | Procab 10 x PRA902/10                |
| 48                        | Set 10 káblov : 7m XLR kábel tienený ohybný, 3-pin XLR konektory kovové s vymeniteľným krúžkom, zväzovacia páska, čierny  | set | 1 | Áno | Procab 10 x PRA902/10                |
| 49                        | Set 10 káblov : 5m XLR kábel tienený ohybný, 3-pin XLR konektory kovové s vymeniteľným krúžkom, zväzovacia páska, čierny  | set | 1 | Áno | Procab 10 x PRA901/5                 |
| 50                        | Set 10 káblov : 3m XLR kábel tienený ohybný, 3-pin XLR konektory kovové s vymeniteľným krúžkom, zväzovacia páska, čierny  | set | 1 | Áno | Procab 10 x PRA901/3                 |
| 51                        | Kábel gitarový, tienený dĺžka 6m, konektory 6,3TS kovové jacky, zväzovacia páska  | ks  | 2 | Áno | Sommer Cable IC Tricone Black, 6,00m |
| 52                        | Kábel 2x 6,3mm TS jack na 2x 6,3mm TS, dĺžka 6mm, zväzovacia páska  | ks  | 2 | Áno | Adam Hall Cables 4 STAR TPP 0600     |
| 53                        | Kábel 3,5mm TRS jack - 2x 6,3mm TS jack, dĺžka 5m, zväzovacia páska   | ks  | 1 | Áno | Bespeco EAYMSJ50 0 5 m               |

|                           |  |     |     |     |  |
|---------------------------|--|-----|-----|-----|--|
| 54                        | Set 4 káblov - 10m Spekon kábel, 4-pin spekon konektor s kovovou poistkou proti vytiahnutiu, zväzovacia páska, kábel 4x2,5mm2 ohybný   | set | 1   | Áno | 4 x Procab PRA504/15   |
| 55                        | Pár reproduktorových stojanov, nastaviteľná výška 1250-1850mm, nosnosť 25kg každý, hliníkový materiál, prepravná taška   | set | 1   | Áno | Adam Hall Stands SPS 023 SET   |
| 56                        | Hybridný kábel - 3x1,5mm2 + AES ebu, 3-pinXLR kovové konektory s vymeniteľným krúžkom, IECC káblový konektor, Schuko zástrčka 230V, rozplet na oboch stranách 50cm, dĺžka celého kábla 12m, zväzovacia páska, čierny | ks  | 4   | Áno | Procab CAB402/15   |
| <b>Inšalačný materiál</b> |  |     |     |     |  |
| 57                        | Kábel symetrický, prierez vnútorných vodičov 2x0,22mm2, tienenie 99%   | m   | 150 | Áno | Procab MC305   |
| 58                        | Kábel AES/EBU 110Ohm, priemer vnútorných vodičov 2x0,34mm2, 100% tienenie, nehorľavý FRNC  | m   | 290 | Áno | Sommer Cable SC 520-0051 BINARY 234 AES/EBU MK II  |
| 59                        | Kábel ohybný 2x2,5mm2, čistota medi 99%, 4-pin speakon konektory, dĺžka 10m, viazacia páska  | m   | 80  | Áno | Procab CLS225-B2CA   |
| 60                        | Kábel flexibilný 2x2,5mm2, OFC meď, AWG 13, FRNC   | m   | 15  | Áno | Sommer Cable 581-0071 MERCATOR CAT.7 PUR   |
| 61                        | Kábel FTP cat6A AWG 23, LSOH   | m   | 700 | Áno | KEline KE550S23/1E   |
| 62                        | Kábel pevný N2XH-J 3x2,5 bezhalogénový čierny  | m   | 400 | Áno | N2XH-J 3x2,5 (3Cx2,5) - 123400019 8385   |
| 63                        | Stojanový rozvádzač 42U (š)800x(h)800 - rozoberateľný, nosnosť 400kg, kovový, predné dvere a bočné kryty zamykateľné   | ks  | 1   | Áno | Triton RZA-42-A88-CAY-A1   |
| 64                        | Príslušenstvo do racku PSU, police, vyvážovací materiál  | set | 2   | Áno | Príslušenstvo do racku PSU, police, vyvážovací materiál                                    |
| 65                        | Prípojňý bod do réžie nástenný - sála 8x otvor pre panelový konektor 3x otvor pre panelový 230V/16 konektor, kovové prevedenie   | ks  | 3   | Áno | Prípojňý bod do réžie nástenný - sála 8x otvor pre panelový konektor 3x otvor pre panelový |

|    |  |    |    |     |                                     |
|----|--|----|----|-----|-------------------------------------|
|    |  |    |    |     | 230V/16 konektor, kovové prevedenie |
| 66 | XLR konektor samica - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok  | ks | 45 | Áno | Neutrik NC3FXX                      |
| 67 | XLR konektor samec - káblový, kovové prevedenie, vymeniteľný označovací krúžok   | ks | 45 | Áno | Neutrik NC3MXX                      |
| 68 | XLR konektor samica - panelový, kovové prevedenie                                | ks | 16 | Áno | Neutrik NC3FDL-1                    |
| 69 | XLR konektor samec - panelový, kovové prevedenie                                 | ks | 16 | Áno | Neutrik NC3MDL-1                    |
| 70 | Spekon konektor 4 pólový - výkonový, káblový                                     | ks | 24 | Áno | NL4FXW-S                            |
| 71 | Spekon konektor 4 pólový - výkonový, panelový                                    | ks | 8  | Áno | NL4MPXX                             |
| 72 | RJ45 konektor s kovovým ochranným puzdrom s poistkou proti vytiahnutiu, panelový | ks | 14 | Áno | NE8FDV-Y110 RJ45                    |
| 73 | RJ45 konektor s kovovým ochranným puzdrom s poistkou proti vytiahnutiu, káblový  | ks | 6  | Áno | Neutrik NE8MX-1 RJ45                |

Ponuka zahŕňa inštaláciu, konfiguráciu a oživenie celého systému.

Dátum: 26.07.2023

Miesto: Bratislava

Bratislava  
IC DPH: .....  
..... 1  
..... ③

### Príloha č.3 – Zoznam subdodávateľov

Údaje o všetkých známych subdodávateľoch predávajúceho v čase uzatvorenia tejto zmluvy:

| P.č. | Hodnota plnenia vyjadrená v % (percentách) k ponukovej cene | Predmet plnenia (subdodávky) (uvedie sa opis predmetu plnenia) | Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko/obchodné meno, adresa pobytu/sídlo, IČO/dátum narodenia | Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia (uvádza sa najneskôr v čase uzavretia zmluvy) |
|------|---|--|--|--|
| 1    | 0 %   |  |  |  |
| 2    | 0 %   |  |  |  |
| 3    | 0 %   |  |  |  |
| n    | 0 %   |  |  |  |

V prípade, že uchádzač v čase uzavretia tejto zmluvy neuvažuje so subdodávateľmi, prílohu predloží tiež a v stĺpci „Hodnota plnenia“ uvedie 0%.